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Aplikacja
Konstrukcja styki poztacane

Dane elektryczne

Napiecie zasilania V] < 300 AC/DC
Warunki pracy

Temperatura otoczenia [°C] -45...105
Ochrona IP 68

Dane mechaniczne

Waga [a] 361,966
Wymiary [mm] 15 x 15 x 47
Materiat TPE
Odlewany materiat obudowy TPE
Materiat nakretki cynk, epoksydowany

Sztuk w opakowaniu 1 szt.
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Potaczenie elektryczne
Przewéd: 5 m, TPE-S, czarny; 4 x 0,75 mm2/ AWG 18

Potaczenie elektryczne - Gniazdo

Konektor: 1 x M12, prosty; kodowanie: A; Materiat obudowy: TPE; Nakretka: cynk, epoksydowany; Styki: poztacane

Podigczenie

31 BN
32 WH
33 BU
34 BK

Kolory zyt :
BK = czarny
BN = bragzowy
BU = niebieski
WH = biaty
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